
Klasse 16 7 Teilnehmer 9. Kartslalom, NAC-Nittenau am 09.06.2013

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 33 15117 Barthel, Johannes MSC Bechhofen 0:32,54 0:32,54 0:31,66 0:31,66 0:31,66 20,14

2 S 104 15311 Haslbeck, Julia MSC Mamming 0:35,15 0:35,15 0:34,84 0:34,84 0:34,84 17,29

3 S 103 15447 Zahn, Maximilian MSC Mamming 0:39,14 0:39,14 0:36,25 0:36,25 0:36,25 14,43

4 B 13 15462 Zeilinger, Noah ASVC Wieseth 0:41,37 0:41,37 0:39,30 0:39,30 0:39,30 11,57

5 B 5 0 Biller, Michael NAC-Nittenau 0:43,96 0:43,96 0:43,20 0:43,20 0:43,20 8,71

6 E 12 15442 Rupp,  Marisa MSC Bechhofen 0:52,83 0:52,83 0:52,84 0:52,84 0:52,83 5,86

7 E 7 15464 Bock, Stefan MSC Berg 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 3,00

Klasse 17 6 Teilnehmer

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 18 148834 Mark, Lukas MSC Bechhofen 0:31,62 0:31,62 0:31,64 0:31,64 0:31,62 19,67

2 S 119 14851 Kreuzberger, Fabian MSC Mamming 0:32,18 0:32,18 0:31,86 0:31,86 0:31,86 16,33

3 S 139 15424 Ottl, Daniel MSF Piegendorf 0:33,00 0:33,00 0:32,34 0:32,34 0:32,34 13,00

4 B 181 15385 Groll, Antonia ASC Dingolfing 0:32,88 0:32,88 0:35,32 0:35,32 0:32,88 9,67

5 B 38 15296 Schwarz, Frieder AC Gunzenhausen 0:36,50 5 0:41,50 0:36,10 0:36,10 0:36,10 6,33

6 E 41 15450 Schwarz, Michelle AC Gunzenhausen 0:36,47 0:36,47 0:36,44 0:36,44 0:36,44 3,00

 45:00,00 = a.d.W.



Klasse 18a 8 Teilnehmer 9. Kartslalom, NAC-Nittenau am 09.06.2013

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 43 14899 Thurner, Alexander AC Gunzenhausen 1:03,77 1:03,77 1:03,76 1:03,76 1:03,76 20,50

2 G 133 15199 Reif, Stefanie MSF Piegendorf 1:04,29 25 1:29,29 1:04,53 1:04,53 1:04,53 18,00

3 S 88 15289 Barthel, Luisa MSC Bechhofen 1:05,89 1:05,89 1:04,67 1:04,67 1:04,67 15,50

4 S 46 15287 Schwarz, Marcel AC Gunzenhausen 1:10,40 5 1:15,40 1:08,05 1:08,05 1:08,05 13,00

5 B 14 14715 Blos, Timo NAC Amberg 1:09,63 1:09,63 1:08,20 1:08,20 1:08,20 10,50

6 B 4 15288 Schäfer, Johann MSC Bechhofen 1:08,70 10 1:18,70 1:08,30 1:08,30 1:08,30 8,00

7 E 9 15279 Siegel, Michael MSC Berg 1:10,99 10 1:20,99 1:12,46 1:12,46 1:12,46 5,50

8 E 20 15443 Rupp, Dominik MSC Bechhofen 1:19,15 1:19,15 1:16,80 5 1:21,80 1:19,15 3,00

Klasse 18b 9 Teilnehmer

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 183 14357 Wimmer, Moritz ASC Dingolfing 0:57,53 0:57,53 0:56,56 0:56,56 0:56,56 20,78

2 G 123 15200 Lamitschka, Tobias MSF Piegendorf 0:59,42 0:59,42 0:57,30 0:57,30 0:57,30 18,56

3 S 50 14360 Güldiken, Pascal NMF Neumarkt 0:59,28 0:59,28 0:57,31 0:57,31 0:57,31 16,33

4 S 122 14518 Haselbeck, Felix MSF Piegendorf 0:59,03 0:59,03 0:58,83 0:58,83 0:58,83 14,11

5 B 136 14360 Friedl, Christopher MSF Piegendorf 1:00,06 1:00,06 0:58,89 0:58,89 0:58,89 11,89

6 B 117 15157 Warda, David MSC Mamming 0:59,35 0:59,35 0:59,41 0:59,41 0:59,35 9,67

7 B 27 14722 Habranke, Laura-Jane MSC Bechhofen 1:02,49 1:02,49 1:00,09 1:00,09 1:00,09 7,44

8 E 333 14711 Kreuzberger, Celina MSC Mamming 1:00,05 5 1:05,05 1:00,51 1:00,51 1:00,51 5,22

9 E 190 15144 Schmidt, Elias ASC Dingolfing 1:09,75 1:09,75 1:08,29 1:08,29 1:08,29 3,00

 45:00,00 = a.d.W.



Klasse 19b 12 Teilnehmer 9. Kartslalom, NAC-Nittenau am 09.06.2013

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 66 13819 Eidenschink, Michael NAC Amberg 0:56,82 0:56,82 0:55,80 0:55,80 0:55,80 21,33

2 G 137 13934 Haselbeck, Maximilian MSF Piegendorf 0:56,53 0:56,53 0:55,88 0:55,88 0:55,88 19,67

3 S 130 13986 Brandl, Michael MSF Piegendorf 0:56,94 10 1:06,94 0:57,28 0:57,28 0:57,28 18,00

4 S 77 14319 Judex, Max MSC Bechhofen 0:59,87 0:59,87 1:00,06 1:00,06 0:59,87 16,33

5 S 11 14542 Riedl, Christian MSC Bechhofen 0:59,87 40 1:39,87 0:59,94 0:59,94 0:59,94 14,67

6 B 25 14098 Lang, Tamara NAC Amberg 1:00,47 1:00,47 0:59,28 10 1:09,28 1:00,47 13,00

7 B 22 14683 Kollmar, Philipp ASVC Wieseth 1:00,95 1:00,95 1:00,18 15 1:15,18 1:00,95 11,33

8 B 17 14405 Pürner, Marcel NAC Amberg 1:01,01 1:01,01 1:01,44 1:01,44 1:01,01 9,67

9 B 85 14231 Dietmayr, Jessica NAC Amberg 1:00,54 5 1:05,54 1:01,16 1:01,16 1:01,16 8,00

10 E 128 15201 Lamitschka, Kathrin MSF Piegendorf 1:02,79 1:02,79 1:01,78 5 1:06,78 1:02,79 6,33

11 E 75 14304 Lang, Reinhold NAC Amberg 1:04,90 5 1:09,90 1:03,60 1:03,60 1:03,60 4,67

12 E 52 13884 Semlinger, Dominik MSC Bechhofen 0:56,10 10 1:06,10 0:55,42 15 1:10,42 1:06,10 3,00

Klasse 19c/d 5 Teilnehmer

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 188 13765 Wimmer, Thomas ASC Dingolfing 0:55,29 0:55,29 0:54,42 0:54,42 0:54,42 19,00

2 S 72 13650 Inzenhofer, Patrick MSC Berg 0:55,68 0:55,68 0:54,66 0:54,66 0:54,66 15,00

3 B 121 14219 Haselbeck, Alexander MSF Piegendorf 0:57,19 0:57,19 0:56,01 0:56,01 0:56,01 11,00

4 B 124 14729 Hoffmann, Julian MSF Piegendorf 0:57,31 15 1:12,31 0:57,07 0:57,07 0:57,07 7,00

5 E 127 14637 Kiendl, Sebastian MSF Piegendorf 45:00,00 45:00,00 0:58,35 0:58,35 0:58,35 3,00

 45:00,00 = a.d.W.



Klasse 16 6 Teilnehmer 10. Kartslalom NAC - Nittenau 09.06.2013

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 33 15117 Barthel, Johannes MSC Bechhofen 0:31,31 0:31,31 0:30,77 0:30,77 0:30,77 19,67

2 S 104 15311 Haslbeck, Julia MSC Mamming 0:32,18 0:32,18 0:31,67 0:31,67 0:31,67 16,33

3 S 103 15447 Zahn, Maximilian MSC Mamming 0:33,25 0:33,25 0:32,41 0:32,41 0:32,41 13,00

4 B 13 15462 Zeilinger, Noah ASVC Wieseth 0:34,99 0:34,99 0:35,88 0:35,88 0:34,99 9,67

5 B 12 15442 Rupp,  Marisa MSC Bechhofen 0:48,52 0:48,52 0:43,17 0:43,17 0:43,17 6,33

6 E 7 15464 Bock, Stefan MSC Berg 0:44,35 0:44,35 0:45,17 0:45,17 0:44,35 3,00

Klasse 17 6 Teilnehmer

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 119 14851 Kreuzberger, Fabian MSC Mamming 0:30,52 0:30,52 0:29,95 0:29,95 0:29,95 19,67

2 S 18 148834 Mark, Lukas MSC Bechhofen 0:31,22 0:31,22 0:31,00 0:31,00 0:31,00 16,33

3 S 139 15424 Ottl, Daniel MSF Piegendorf 0:31,36 0:31,36 0:31,34 0:31,34 0:31,34 13,00

4 B 181 15385 Groll, Antonia ASC Dingolfing 0:32,00 0:32,00 0:31,84 0:31,84 0:31,84 9,67

5 B 38 15296 Schwarz, Frieder AC Gunzenhausen 0:32,65 0:32,65 0:32,45 0:32,45 0:32,45 6,33

6 E 41 15450 Schwarz, Michelle AC Gunzenhausen 0:36,70 0:36,70 0:33,89 0:33,89 0:33,89 3,00

 45:00,00 = a.d.W.



Klasse 18a 8 Teilnehmer 10. Kartslalom NAC - Nittenau 09.06.2013

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 43 14899 Thurner, Alexander AC Gunzenhausen 1:01,18 1:01,18 1:02,46 1:02,46 1:01,18 20,50

2 G 133 15199 Reif, Stefanie MSF Piegendorf 1:01,53 1:01,53 1:01,51 1:01,51 1:01,51 18,00

3 S 88 15289 Barthel, Luisa MSC Bechhofen 1:03,65 1:03,65 1:02,44 1:02,44 1:02,44 15,50

4 S 4 15288 Schäfer, Johann MSC Bechhofen 1:04,98 1:04,98 1:06,56 1:06,56 1:04,98 13,00

5 B 46 15287 Schwarz, Marcel AC Gunzenhausen 1:04,32 5 1:09,32 1:04,99 1:04,99 1:04,99 10,50

6 B 14 14715 Blos, Timo NAC Amberg 1:06,04 5 1:11,04 1:05,42 1:05,42 1:05,42 8,00

7 E 9 15279 Siegel, Michael MSC Berg 1:06,55 5 1:11,55 1:07,57 1:07,57 1:07,57 5,50

8 E 20 15443 Rupp, Dominik MSC Bechhofen 1:16,66 10 1:26,66 1:19,47 35 1:54,47 1:26,66 3,00

Klasse 18b 9 Teilnehmer

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 183 14357 Wimmer, Moritz ASC Dingolfing 0:54,13 0:54,13 0:54,15 0:54,15 0:54,13 20,78

2 G 123 15200 Lamitschka, Tobias MSF Piegendorf 0:55,18 0:55,18 0:54,48 0:54,48 0:54,48 18,56

3 S 50 14360 Güldiken, Pascal NMF Neumarkt 0:55,24 0:55,24 0:55,27 0:55,27 0:55,24 16,33

4 S 122 14518 Haselbeck, Felix MSF Piegendorf 0:56,59 0:56,59 0:56,37 0:56,37 0:56,37 14,11

5 B 117 15157 Warda, David MSC Mamming 0:57,24 0:57,24 0:57,61 0:57,61 0:57,24 11,89

6 B 136 14360 Friedl, Christopher MSF Piegendorf 0:57,37 5 1:02,37 0:57,44 0:57,44 0:57,44 9,67

7 B 333 14711 Kreuzberger, Celina MSC Mamming 0:58,13 0:58,13 0:58,03 0:58,03 0:58,03 7,44

8 E 27 14722 Habranke, Laura-Jane MSC Bechhofen 0:59,29 0:59,29 0:59,70 0:59,70 0:59,29 5,22

9 E 190 15144 Schmidt, Elias ASC Dingolfing 1:02,14 1:02,14 1:02,05 1:02,05 1:02,05 3,00

 45:00,00 = a.d.W.



Klasse 19b 12 Teilnehmer 10. Kartslalom NAC - Nittenau 09.06.2013

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 137 13934 Haselbeck, Maximilian MSF Piegendorf 0:54,36 0:54,36 0:53,90 0:53,90 0:53,90 21,33

2 G 66 13819 Eidenschink, Michael NAC Amberg 0:55,00 0:55,00 0:54,57 0:54,57 0:54,57 19,67

3 S 130 13986 Brandl, Michael MSF Piegendorf 0:55,16 0:55,16 0:54,79 15 1:09,79 0:55,16 18,00

4 S 52 13884 Semlinger, Dominik MSC Bechhofen 0:55,25 0:55,25 0:54,45 5 0:59,45 0:55,25 16,33

5 S 77 14319 Judex, Max MSC Bechhofen 0:56,69 0:56,69 0:55,87 0:55,87 0:55,87 14,67

6 B 25 14098 Lang, Tamara NAC Amberg 0:57,63 0:57,63 0:56,88 0:56,88 0:56,88 13,00

7 B 11 14542 Riedl, Christian MSC Bechhofen 0:57,05 0:57,05 0:56,36 5 1:01,36 0:57,05 11,33

8 B 85 14231 Dietmayr, Jessica NAC Amberg 0:58,30 0:58,30 0:58,12 0:58,12 0:58,12 9,67

9 B 22 14683 Kollmar, Philipp ASVC Wieseth 0:58,34 0:58,34 0:58,37 0:58,37 0:58,34 8,00

10 E 17 14405 Pürner, Marcel NAC Amberg 0:58,95 5 1:03,95 0:59,77 0:59,77 0:59,77 6,33

11 E 128 15201 Lamitschka, Kathrin MSF Piegendorf 1:02,15 15 1:17,15 1:03,20 1:03,20 1:03,20 4,67

12 E 75 14304 Lang, Reinhold NAC Amberg 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 3,00

Klasse 19c/d 5 Teilnehmer

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Laufz.1 F1 Lauf 1 Laufz.2 F2 Lauf 2 Wertung Punkte

1 G 188 13765 Wimmer, Thomas ASC Dingolfing 0:53,52 0:53,52 0:53,20 0:53,20 0:53,20 19,00

2 S 72 13650 Inzenhofer, Patrick MSC Berg 0:53,42 0:53,42 0:53,02 5 0:58,02 0:53,42 15,00

3 B 124 14729 Hoffmann, Julian MSF Piegendorf 0:54,35 5 0:59,35 0:54,16 0:54,16 0:54,16 11,00

4 B 127 14637 Kiendl, Sebastian MSF Piegendorf 0:56,66 10 1:06,66 0:55,96 0:55,96 0:55,96 7,00

5 E 121 14219 Haselbeck, Alexander MSF Piegendorf 0:53,91 5 0:58,91 0:53,91 5 0:58,91 0:58,91 3,00

 45:00,00 = a.d.W.


